

Statens legemiddelverk

post@legemiddelverket.no

Deres referanse:

--

Vår referanse:

SAK-06847-T5G5

21.04.2023

Bekymringsmelding knyttet til uttalelse fra styreleder i Sjukehusapoteka Vest HF vedrørende tilsynsrapport fra Legemiddelverket

Vi henvender oss vedrørende artikkel i Bergens Tidende 20. april 2023, se vedlegg.

Norges Farmaceutiske Forening er kjent med innholdet i rapporten fra Statens legemiddelverk etter tilsyn ved Sjukehusapoteket i Bergen, alvorligheten i de avvik som fremgår av denne, og mengden avvik.

Basert på informasjon vi har mottatt fra våre tillitsvalgte og medlemmer i Sjukehusapoteka Vest HF er jobben med å lukke avvikene så vidt påbegynt.

Situasjonen som forelå på tidspunkt for tilsynet er altså for alle praktiske formål den samme som situasjonen i dag.

Slik vi leser rapporten er det i all hovedsak apotekkonsesjonær Sjukehusapoteka Vest HF v/administrerende direktør Jon Bolstad, som holdes ansvarlig for at avvikene har oppstått, og ikke er lukket. Vi blir derfor sterkt bekymret over at Bergens Tidende har vært i kontakt med apotekkonsesjonær v/styreleder for Sjukehusapoteka Vest HF, Helge Torgersen, og skriver:

«Tre dager etter at Sav fikk den endelige rapporten, oppgir arvtaker og Bolstads nye overordnede, Helge Torgersen, at han er ferdig med saken.»

Og videre at apotekkonsesjonær Sjukehusapoteka Vest HF v/kommunikasjons- og markedsdirektør Bernt Flekke på Torgersens vegne kommuniserer at:

«...styrelederen ser disse sakene som ferdige og ikke har noe ytterligere å legge til.»

Avvikene som fremgår av rapporten knytter seg til en lang rekke forhold som har direkte betydning for arbeidshverdagen for svært mange av våre medlemmer.

Styrets leder i enhver virksomhet er administrerende direktørs oppdragsgiver, og personlig ansvarlig for at virksomheten organiseres og ledes slik at driften skjer i henhold til lovverk, og for at pålegg fra offentlige myndigheter etterlevs og følges opp på en forsvarlig måte.

Torgersen er også lege, og bør derfor ha en særlig forutsetning for å identifisere, og følge opp, forhold som kan innebære en fare for pasienters liv og helse.

I lys av dette fremstår saken i Bergens Tidende særlig bekymringsverdig, i det det kan synes som om apotekkonsesjonær v/styreleder har avsluttet saken, uten at avvikene er i nærheten av å være lukket.

Farmaceutene oppfordrer derfor Legemiddelverket til å vurdere apotekkonsesjonærenes etterlevelse av relevant regelverk.

Med vennlig hilsen

for Norges Farmaceutiske Forening

Ingun Gjerde, nestleder